平成17 年 1月 11 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ヤ マ ダ 電 機
代表者名  取 締役社長  山田  昇
（コード番号 9831 東証第一部）
問合せ先  取 締 役 専 務 執 行 役 員

経営企画室長 茂木 守
（TEL．027－233－5842）

「スマトラ島沖地震」に対する支援及び救援募金実施のお知らせ

平成 16 年 12月 26日に「スマトラ島沖地震」が発生しました。その被害は想像を絶するものであ
り、かつてない未曾有の大災害となりました。
当社は、このような被災国、被災者の状況を鑑み、微力ながら支援させていただくことを決定しま
した。つきましては、下記のとおり支援及びヤマダ電機グループ全店の店頭での救援募金活動を
行います。

記
1.  内容
     ① ヤマダ電機として 2,000 万円を支援します。
     ② ヤマダ電機グループ全役職員及び従業員による救援募金活動を行います。
     ③ ヤマダ電機グループ全国各店の店頭にて救援募金活動を行います。

2 .   店頭救援募金活動「③」の内容

ⅰ. 店頭救援募金活動実施期間

         平成 17年 1 月 12 日（水）～平成 17年 2 月 20 日（日）

   ⅱ. 実施店舗
         全国のヤマダ電機グループ各店にて実施（平成 17年 1月 11 日現在）
                ヤマダ電機             223 店
                ダイクマ                2 6 店
                南九州ヤマダ電機         3店
                関西ヤマダ電機           3店
                沖縄ヤマダ電機           1店    合計 256 店

              ※各店のメインカウンターへ募金箱を設置します。

3.  当社からの支援金及び店頭にてお預かりした救援金は、日本赤十字社を通じ被災地に
お届けします。

以上